uxore acceptacausa formicationis Quis ergo hunc castelli  
legislationem contradicit scimus quia scriptum est ei duohi  
carnicunc. fugit unus uxori unuccarosunt. & religo  
niscius a uir dimittat uxore uel mulierum in hoc mun-  
do remittentem uel fortasse ad inlicitam migrationem quae  
istuc conuersatio in qua una et aliaq. ex eisdem transiit  
ad contumeliam & expatriationem in pollutione. Si mer-  
itorisq; conuenienter ut contumeliam uitamducere hoc quis ratiocinat  
accusare quando ceteri est qui uomperit quim in ore con-  
cessit majorum inhibuit. Omnes vero non uim ecclësia con-  
iugib; & prius continentem uitamduxisse & pmodū scæ ecclesia  
regimini migrasse. Duob; & non modis scium & inlicitas abstinerere  
solent aliquando ut mentisibi apud omnipotem augent. Aliquon  
douero ut ante acte utræ culpæ de vergant. Tres enim pueri in re-  
gis bibiloni obsequiæ atque leguminæ aduescendit p̄frena  
cibis regis ut noluerit. si quia culpa esse si et quædā creuerat  
ederent. noluerit ergo eu sumptuare. quælibetabant. Ita contumeliam  
uitus ex crescere. Deinde vero qui aliena coniuge adulterat uel  
de p̄culpæ fuiuerat flagellatur aqua biberit longe post debet  
honestia cisterne uolunt. Quacumque fortissimi milites  
dotulissent biberere cusu aut eāq; fondendo dñolibuit  
Licebat autem bibere suoluissimam. sed qui inlicita refecisse meminerat  
laudabilitate iudicitar abstinebat. & qui pculpæ suum moriarum  
militum sanguinem fudit tamut post modū si aqua biberet. aut  
iuuentum militum sesanguinem fildisse. iudicauit dicens. Nusanguine  
hominū istay quipferat & cum murū periculum bibā. P  
inde cū boni coniuges ut in erat augere de ceteris aut ante  
acta uitiae culpius delere ut se ad contumeliam adstringant & me

licet eum appellat Iacob. si vero continentum quoniam appetit  
 uxor suscipit aut quoniam uxor appetit uir regnus. dividit coniugium  
 filia. Qui serpentem est mulier suorum corporis potestate habet sed uer-  
 sum suorum corporis potestate habet. sed mulier. Si qui uero sunt  
 qui dicunt peccatum in baptismate sufficiat per dimittit  
 quid est in expiacione infidelium in qua primum fidei sacramentum  
 festinant solvere in quo principali ad caelum firmundum  
 misterium animaligat ut absoluatur iudicatur. peccatis omnibus  
 soluti inheret. et de quo scriptum est. Mihil autem adhereret bonum est  
 Ceteri rubri mariti transfigurati baptizati sunt in quo hostes  
 a ergo mortua sedculi contra faciem inheremus inuenimus.  
 Sic quippe omnes qui in scio baptismate ingrediuntur eorum peccata propria  
 omnia laxant qui a ceteris egypti hostes a ergo moriuntur. sed  
 inheremus illios hostes inuenimus. qui cedulam huc uitam uiuimus  
 prius quam admissionis patrum pinguis multenost tempta-  
 tiones futigant. ex terra uiuentium tandem ibi tristis cludere  
 resonat. Qui ergo dicit pacem in baptismate funditur non dimittit  
 dicat in mari rubro aegyptios que a ceteris mortuorum inori qui num  
 ri plus uulnus in absolutione nostra ueritas quam umbra ueritatis  
 Ita uito dimidiet qui lotur est in indigena ut lumen sed mundus totus.  
 Si igitur peccatum in baptismate funditur in hume dimittit tantum  
 quod in quo lotur est mundus est totus. totus enim mundus dicitur  
 potest cui de peccato aliquis remansit. sed nemo resiste tuocu-  
 ritas qui lotur est mundus est totus. nihil ergo ei de peccatis sui  
 contagione remanserit quem tuum factum vir mundum ipse quire  
 debuit. Si quia uite quid dicunt de peccato quolibet in anno  
 potentia agendum est. et propter eius in uoluptatibus  
 uiuendum. ita ad huc nec pre dicamenta uare  
 sicut facient egyptios ueraciter mortuos.